iü’ '^1i I..M  "oo,
FOLHA 01 -ATA DE RECEBIMENTO DE “DOCUMENTAÇÃOV

HABILITAÇÃO” E “PROPOSTA DE PREÇOS” DA TOMADA DE PREÇOS
N“ 1709.01/2018-SMS

Aos quatro dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezoito (04.10.2018), na sala da Comissão

Pennanente de Licitação, estando presentes os mtegrantes da Comissão de Licitação, Presidente: José Neto

de Castro, e os membros: Joseline dos Santos Moura e Aurelita Matins da Silva Lima, para recebimentos

dos envelopes dos “DOCUAffiNTOS DE HABILITAÇÃO” e “PROPOSTA DE PREÇOS” do Processo

Licitatóno na modalidade TOIVIADA DE PREÇOS N“ 1709.01/2018-SMS, cujo objeto:

CONTRATAÇÃO DE EATPRESAESPECLALIZADANARE.ALIZAÇÃO DE COLETA, TRANSPORTE

E DESTINAÇÃO FMAL DE RESÍDUOS HOSPITAL.ARES CLASSIFICADOS NOS GRUPOS A

(INFECTANTES), B (CONTENDO SUBSTÂNCIAS QUÍAIICAS) E DO GRUPO E

(PERFUROCORUANTES) JUNTO AO AÍUNICÍPIO DE FORTIMUE. Dando imcio aos trabalhos a

Comissão de Licitação fizeram a chamada dos licitantes presente a sessão de abertura, com a seguinte

ordem: 1. ECO CENTRAL LTDA -  ME, inscrita no CNPJ sob o n°. 17.963.637/0001-86, representada

legalmente pelo seu Procurador o Sr. José Ary Vieira Alves, inscrito no CPF sob o n°. 765.641.773-72; 2.

CRIL EMPREENDEVIENTOS AJVffilENTAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 09.234.399,/0001-40,

rcprcscntRcis icgsliíiGntc pdo ssu Procursdor o Sr Hcrryson Snmo Dsíitss \dtHl inscrito no (SPF sob o

010.625.104-02; 3. CONSTRUTURA SMART EIRELI -  ME, inscrito no CNPJ sob o n°

23.078.596/0001-48, representada legalmente pelo Procurador o Sr. Francisco Rodrigues de Macedo Filho,

inscrito no CPF sob o n°. 031.453.863-10; 4. LBS'IP-TUDO SERVIÇOS DE LEV'IPEZA E

CONSERVAÇÃO LTDA, inscrita no CInPJ sob o n“. 03.825.354/0Ckj1-ó3, representada legaimente peio

seu Sócio Administrador o Sr. Mark Augusto Lara Pereira, inscrito no CPF sob o n°. 213.085.088-08. Ao

final o Sr. Presidente indagou aos representantes estados todos presentes a sessão, se manifestariam

alegações quanto a documentação de seus concorrentes estes responderam que não tinham interesse. O Sr.

Presidente informa que divulgará o resultado da fase de julgamento dos documentos de habilitação na

imprensa oficial do Estado, jomal D.O.E, Jornal de Grande Circulação e Diário Oficial do ATunicípio, nos

mesmo meios, para correr o prazo previsto no art. 109, inciso I, “a” da lei 8.666/93. Nada mais havendo a

ser consignado o Presidente declarou encerrada a sessão onde foi lawado a presente ata que lida e aprovada

pela comissão e participantes e fará parte integrante ao processo.

COAUSSÃO .JULGADORA (CPL):

Prefeitura Municipal de Fortim/CE - Vila da Paz, Bloco D, ii® 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNP}: 35.050.756/0001-20 - CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053

C > °

i f i .  - o

FOLHA 02 - ATA DE RECEBIMENTO DE “DOCUMENTAÇÃO
HABILITAÇÃO” E “PROPOSTA DE PREÇOS” DA TOMADA DE PREÇOS

N" 1709.01/2018-SMS

L IC IT A N T E S:

)A -M E

Sr. José Ary Vieira Alves

Procurador

C O N ST R U rm A  SAIART EIRELI -  ME

Sr. Francisco Rodrigues de Macedo Filho

Procurador

LEVIP-TUDO SERATÇOS DE LIMPEZA E

CONSERVAÇÃO LTDA

S r . Mark Augusto Lara Pereira

SÓCIO Administrador

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, Bloco D, n® 40 -  Centro - Fortim/CE- CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 - CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053